平成22年9月吉日

8th International Symposium

 on Atomic Level Characterization for New Materials and Devices ’11 (ALC’11)

広告及び発表への申し込みとお願い

国際会議実行委員会

委員長　齊藤 弥八
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　このたび8th International Symposium on Atomic Level Characterization for New　Materials and Devices ’11 (ALC’11)を2011年5月22日（日）から5月27日（金）に韓国ソウルにて開催の運びとなりました。（http://alc.surf.nuqe.nagoya-u.ac.jp/cgi-bin/alc/create_menu_contents.cgi?symposium=alc11&menu=index）
今回はIUMAS-V（5th Meeting of the International Union of Microbeam Analysis Societies）http://www.iumas5.org/ と共同開催いたします。
本国際会議は、電子、イオン、X線、光利用の固体材料の表面のキャラクタリゼーション分野の最新の研究成果を包括的に議論し世界の指導的役割を引き続き担って行く研究者らが集う場となり、分析評価の発展はもちろん、材料をより深く理解し最先端の材料研究をリードする上で非常に重要な位置づけを担っております。また、会議の内容は貴社のご活躍に深く関わっていることと思います。つきましては、本会議の趣旨をご理解いただき本国際会議へのご参加、広告へのご協力をいただきたく,謹んでお願い申し上げます。

本会議では、プログラム内に、各企業様の研究成果と最新情報をご提供していただけるようにサイエンティフィックセッションとして一般セッション内に発表の時間を設けました。また、アブストラクトへの広告宣伝も合わせてご利用いただけます。
　次ページにサイエンティフィックセッションの概要と広告などについての詳細を明示しております。ご検討の程よろしくお願いいたします。

敬具

本件問い合わせ先：ALC’11国際会議財務事務局

財務委員：新宮　一恵
ナノサイエンス株式会社
TEL:　03-5396-0531 / FAX:　03-5396-1930
E-mail:　kshingu@eaglabs.com
8th International Symposium

 on Atomic Level Characterization for New Materials and Devices ’11 (ALC’11)

サイエンティフィックセッション概要
1. 名称

ALC’11国際会議　サイエンティフィックセッション
2. 会場
　　　　韓国　ソウル、オリンピックパーク
3. 日程　　　　　23日～27日の日程内の一般セッション内で発表時間を提供します。
＊　参加企業数によってプログラムを調整します。
4. 内容　　　　　下記の要綱参照
5. 特典　　　　　発表参加企業様には、アブストラクトへの広告1ページ掲載とポスターセッション会場でのポスター展示による宣伝活動もしていただけます。
サイエンスティフィックセッション参加要領及び広告参加要綱
1. 参加資格
本国際会議にかかわる企業、研究所等。

2. 発表内容
　本会議の趣旨に準ずるもので装置、その周辺機器、関連部品およびデータ、データベース等やその研究成果、最新情報。

3. 発表時間　　　10分　又は20分　（一般セッション内に企業発表を盛り込みます。）
4. ポスター展示
　ポスタースペース内で宣伝可能

＊　会議期間中に予定しているポスターセッション内で展示（プログラムが決定次第、日程はお知らせします）
＊　サイズはポスターセッションパネルと同等
5. 料金

（A）発表時間20分　　　20万円／1社

（B）発表時間10分　　　15万円／1社

＊　表記の価格は、ポスター展示、広告、1名分の参加登録費を含んだものです。
（C）広告のみ　　　　　　5万円／１社
＊　広告のみの場合にもポスターパネルをご提供します。

6. お申し込み
添付の申込書により、FAX又はメール（PDFファイル）財務委員までお申し込みください。　　　ALC’11展財務事務局　（担当：新宮）
7.お申し込み締切　平成22年12月30日（サイエンティフィックセッション）

平成23年 3月15日（広告）
8. .料金のお支払いと支払期限
　平成21年3月30日。（振込口座の情報は申込書確認書とともにお知らせいたします。

－尚、プログラムの都合上、発表時間等変更の可能性があります。あらかじめご了承ください。－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 以上。
8th International Symposium
 on Atomic Level Characterization for New Materials and Devices ’11 (ALC’11)

サイエンティフィックセッション参加及び広告申込書
ALC’11 国際会議 財務事務局 御中

FAX：03-5396-1930　；kshingu@eaglabs.com (ナノサイエンス株式会社・新宮宛）
ALC’11における冠セッションに参加又は広告提供したく、下記のとおり申し込みます。

記

ご参加・広告費用　：下記のタイプを選択してください。

（下記費用には消費税は含まれて下りません）

□　タイプ　A　（サイエンティフィックセッション：20分）　200,000円
□　タイプ　B　（サイエンティフィックセッション：10分）　150,000円

　　　　□　タイプ　C　（広告のみ）　　　　　　　　 　　　　　　　 50,000円

＊　タイプA又はBを選択された場合には、タイトル或いは発表概略をお伝えください。
タイトル（発表概略）：
貴社名

：
ご所属

：
ご芳名
（担当者）：
印

ご連絡先

：
郵便番号：

住所　：

TEL　：

FAX　：

e-mail：
出展費用のご振込み予定日：　2011年　月　　日　(頃)
以　上